

Krath Invest og Handel ApS

(CVR-nr. 28705670)

Gabelsvej 16 C, Bramming

Årsrapport for 2020

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. maj 2021

Dirigent: Kurt Krath Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Krath Invest og Handel ApS
Gabelsvej 16 C
6740 Bramming

E-mail: liku@c.dk
CVR-nr.: 28 70 56 70
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Krath Pedersen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Kurt Krath Holding ApS, Gabelsvej 16 C, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er investering og udlejning af fast ejendom samt handel og finansiering. Aktiviteten omfatter opførelse og udlejning af ejendommen matr. nr. 15 abm, del nr. 5, Ribe Nørreremark.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 169.533, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.549.399, og en egenkapital på kr. 86.369.

Selskabet har kapitaltab. Egenkapitalen reetableres ved egen indtjening. Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en tilfredsstillende udlejning og indtjening for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	593.551	545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-117.875	-118
DRIFTSRESULTAT	475.676	427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	438	0
Andre finansielle omkostninger	-258.181	-363
RESULTAT FØR SKAT	217.933	64
3 Skat af årets resultat.....	-48.400	-14
ÅRETS RESULTAT	169.533	50
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	169.533	50
DISPONERET I ALT	169.533	50

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
4 Investeringsejendomme.....	4.533.755	4.651
Materielle anlægsaktiver	4.533.755	4.651
ANLÆGSAKTIVER	4.533.755	4.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.644	8
Tilgodehavender	15.644	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.644	8
AKTIVER	4.549.399	4.659

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-38.631	-208
EGENKAPITAL	86.369	-83
Udskudt skat	171.400	123
HENSATTE FORPLIGTELSE	171.400	123
Prioritetsgæld	3.644.597	3.865
Deposita	50.000	50
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.694.597	3.915
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	222.254	217
Kreditinstitutter	191.366	395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Anden gæld	165.413	74
Kortfristede gældsforpligtelser	597.033	704
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.291.630	4.619
PASSIVER	4.549.399	4.659
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-208.164	-258
Årets resultat	169.533	50
Overført resultat ultimo	-38.631	-208
EGENKAPITAL	86.369	-83

NOTER

	2020	2019 (t.kr.)		
1 Usikkerhed om fortsat drift				
Selskabet har kapitaltab. Egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.				
2 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1		
3 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat.....	48.400	14		
Skat af årets resultat i alt	48.400	14		
4 Materielle anlægsaktiver		Investeringsejendomme		
Kostpris, primo		6.313.427		
Kostpris 31. december 2020		6.313.427		
Af-/nedskrivninger, primo		-1.661.797		
Årets af-/nedskrivninger		-117.875		
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-1.779.672		
Materielle anlægsaktiver i alt.....		4.533.755		
5 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	4.081.885	3.866.851	222.254	2.731.521
Deposita.....	50.000	50.000	0	0
	4.131.885	3.916.851	222.254	2.731.521

NOTER

	2020	2019 (t.kr.)
--	------	-----------------

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kurt Krath Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i investeringsejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 4.963 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 4.534.

Selskabet har givet pant i investeringsejendomme til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.400 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 4.534.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Kurt Krath Holding ApS's mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende udgør på balancedagen t.kr. 191.